
物販

古本・DVD・おもちゃ、PC・タブ
レット・スマホ、エコキャップ

リ
サ
イ
ク
ル

住所：堀崎町48‐1　大宮東図書館隣
営業時間：火～土　11:00〜16:00（ランチ：11:30～14:00）

　TEL: 070-3260-2020

エシカルcafe
としょかんのとなり

sa t

10:00 ～　
14:00 

5.25
2024 

エシカルcafeとしょかんのとなり
1周年記念イベント

喫茶 DE エシカルマルシェ

つなぐ・つくるプロジェクト

 模擬店

まちなか保健室
＊薬剤師、保健師などの専門職と
気軽にお話しませんか？

当日回収して
います


